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Banco del IESS

Hora:
Banco: 01
Sucursal: FONDO DE RESERVA
Moneda: usb
Nivel: 3
GASTOS
7,34011E+15 SERVICIOS BANCARIOS
7,34012E+15 COMISION BOLSA DE VALORES
7,34012E+15 SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
7,34014E+15 EN VALUACION DE INVERSIONES
7,34016E+15 PROVISION PARA VALUACION
7,34016E+15 PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
7,34019E+15 OTROS (GASTOS DE OPERACION)
7,34029E+15 OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

26/02/14

09:47:09

= o

11

BANCO DEL IESS ***kxxxx

Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al
31-Jan-2014
la sucursal FONDO DE RESERVA
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Estado de
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INGRESOS
11.592,60 7,35011E+15
1.469,95 7,35013E+15
262,42 7,35013E+15
300,99 7,35015E+15
.295.165,75 TOTAL INGRESOS
21.073,80
.006.803,96
.819.690,28
.156.359,75
.210.972,25
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DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
INVERSIONES PRIVATIVAS
INVERSIONES PRIVATIVAS
VALUACION DE INVERSIONES

Pagina:

956.
12.870.
744,
796.
15.367.

CONTADOR

749,53
111,37
194,76
276,34
332,00



